
1 

 

◆入札結果 （平成３０年５月３０日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

天塩川温泉公衆無線ＬＡＮ整備工事 

㈱電業 

拓北電業㈱ 旭川支店 

㈱三和電機 

※宮武電機㈱ 

9,680,000円 

9,730,000円 

9,660,000円 

9,600,000円 

10,573,200円 
10,368,000円 

(98.1) 

天塩川温泉に係る公衆無線

ＬＡＮ整備 
平成３０年５月３０日～ 

平成３０年７月３１日 

道の駅屋根塗装工事 

㈲小倉建設 

※㈲金田建設 

中川建設業協同組合 

1.040.000円 

950.000円 

1.080.000円 

1,144,800円 
1,026,000円 

(89.6) 
道の駅に係る屋根塗装 

平成３０年５月３０日～ 

平成３０年７月３１日 

音威富士スキー場Ｄ型ハウス屋根塗

装工事 

㈲小倉建設 

※㈲金田建設 

中川建設業協同組合 

1,010,000円 

850,000円 

1,050,000円 

1,111,320円 
918,000円 

(82.6) 

音威富士スキー場Ｄ型ハウ

スに係る屋根塗装 
平成３０年５月３０日～ 

平成３０年７月３１日 

教員住宅建築実施設計委託業務 

㈱中原建築設計事務所 

㈱柴滝建築設計事務所 

※㈱アイエイ研究所 

10,750,000円 

10,500,000円 

10,300,000円 

11,815,200円 
11,124,000円 

(94.1) 

教員住宅建築に係る実施設

計委託 
平成３０年５月３０日～ 

平成３１年１月３１日 

咲来総合工場線弁慶橋補修設計委託

業務 

ダイシン設計㈱ 

※北海道土木設計㈱ 

㈱ズコーシャ札幌支社 

6,380,000円 

6,180,000円 

6,270,000円 

7,171,200円 
6,674,400円 

(93.1) 

咲来総合工場線弁慶橋に係

る補修設計委託 
平成３０年５月３０日～ 

平成３０年９月１０日 

村営アパート劣化調査委託事業 

※㈱中原建築設計事務所 

㈱柴滝建築設計事務所 

㈱アイエイ研究所 

2,400,000円 

2,500,000円 

2,480,000円 

2,721,600円 
2,592,000円 

(95.2) 

村営アパートに係る劣化調

査委託 
平成３０年５月３０日～ 

平成３０年９月３０日 

除雪ドーザ購入事業 

北海道運搬機㈱旭川営業所 

コマツカスタマーサポート㈱ 

北海道カンパニー旭川支店 
※北海道川崎建機㈱名寄支店 

日立建機日本㈱名寄営業所 

32,000,000円 

辞退 

 

29,610,000円 

辞退 

37,670,400円 
31,978,800円 

(84.9) 

除雪ドーザ 13tの購入（下取

り有） 
平成３０年６月１４日～ 

平成３０年１２月２０日 

音威子府小中学校情報教育用パソコ

ン等の賃貸借事業 

㈱ＨＤＣ 

㈱ＮＴＴ東日本‐北海道 

※㈱つうけんアクティブ稚内事業所 

3,736,800円 

辞退 

2,553,840円 

2,758,320円 
2,758,147円 

(100.0) 

音威子府小中学校に係る情

報教育用パソコン等の賃貸

借（６年間） 

平成３０年５月３０日～ 

平成３６年８月３１日 

音威子府歯科医院医療機器購入事業 ※㈱内田歯科材料店 1,550,297円 1,681,344円 
1,674,321円 

(99.6) 

音威子府歯科医院に係る医

療機器の購入 
平成３０年５月３０日～ 

平成３０年７月３１日 

 

 


